الحكم لابد من استخدام خدمات محاكم دبي الالكترونية والذكية.

إعلان رقمي لحكم بمثابة الحضوري بالنشر في 
الدعوى رقم 11 / 2025 / 1247 - مدني جزئي

العدد 4865 تاريخ 2026/01/07

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى التاسعة عشر رقم 427
موضوع الدعوى : المطالبة بإلزام المدعي عليه بمبلغ وقدره 86955 درهما ستة وثمانون 
ألف وتسعمائة وخمسة وخمسون درهم إماراتيا( و الرسوم و المصاريف و أتعاب المحاماة 
و الفائدة القانونية بنسبة 12% من تاريخ الإستحقاق الحاصل في 2025/10/13 م وحتى 

السداد التام.وضم النزاع رقم 14296 لسنة 2025 نزاع محدد القيمة
المدعي: دي اس اس بلاك لتأجير السيارات ذ.م.م

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-أم الشيف - دبي-مبنى عبدالجليل مهدى محمد العسم-
شقة مكتب رقم 121 - 0543553536

المطلوب إعلانه : 1- الكسندر مهدى نوميرتين صفته: مدعى عليه
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـم الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المدعي عليه بمبلغ 
وقدره 86955 درهما ستة وثمانون ألف وتسعمائة وخمسة وخمسون درهم إماراتيا( 
تاريخ  من  بنسبة %12  القانونية  الفائدة  و  المحاماة  أتعاب  و  المصاريف  و  الرسوم  و 
رقم 14296  النزاع  التام.وضم  السداد  م وحتى   2025/10/13 في  الحاصل  الإستحقاق 

لسنة 2025 نزاع محدد القيمة
وحددت لها جلسة يوم الخميس الموافق 15-01-2026 الساعة 09:00 صباحا في قاعة

[...]

الجلسة  قبل  للمحكمة  مستندات  أو  مذكرات  من  لديكـ  ما  بتقديم  عليك  و  قانونيا 

بـثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في الدعوى
 رقم 11 / 2025 / 4169 - مدني جزئي

العدد 4865 تاريخ 2026/01/07

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثامنة رقم 410
موضوع الدعوى : المطالبة بإلزام المدعى عليهم بالتكافل والتضامن فيما بينهم سداد 
مبلغ 774,405.06 درهم )سبعمائة وأربعة وسبعون ألف وأربعمائة وخمسة دراهم 
وستة فلوس( إلى المدعية بالإضافة إلى الفائدة القانونية بنسبة 9% من تاريخ قيد 
الدعوى الماثلة وحتى تمام السداد و الرسوم و المصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.

المدعي: يونين لنقل الاثاث فرع دبي عنوانه : إمارة دبي، بر دبي، القوز الصناعية 
دبي  مؤسسة  ملك   ،S03 رقم:

[...]

أرض  قطعة  الرابعة، 

العقارية، رقم مكاني 2189278913 - 05044588888
المطلوب إعلانه : 1- النجوم اي اي هولدينجز ليميتد صفته: الخصم المدخل

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المدعى عليهم 
بالتكافل والتضامن فيما بينهم سداد مبلغ 774,405.06 درهم )سبعمائة وأربعة 
وسبعون ألف وأربعمائة وخمسة دراهم وستة فلوس( إلى المدعية بالإضافة إلى 
الفائدة القانونية بنسبة 9% من تاريخ قيد الدعوى الماثلة وحتى تمام السداد و 

الرسوم و المصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.
وحددت لها جلسة يوم الاثنين الموافق 12-01-2026 الساعة 09:00 صباحا في 
قاعة التقاضي عن بُعد &BUILDING_DESC لذا فأنت مكلف بالحضور أو من